descrições e especificações no Terrno de Referência - ANEXO í e

solicitação efetuada peta Secretaria Municipal de Assistência
Social de acordo com a sua necessidade. Termo aditivo visando o

acréscimo do valor inicialmente pactuado. Valor atualizado do <

acréscimo; R$ 5.964,00 (Cinco mil, novecentos e sessenta e quatro .

reais). CONTRATANTE: Secretaria Municipal dê Assistência Social do

'município de Dom Pèdro/MA. CONTRATADA: L. K. GOMES DA SILVA (BIA

GRILL lí). CNPJ ne 22.531.146/0001-04. Data das assinaturas: 10 de

junho de 2024. Assinaturas: Leticia Santos Teixeira - Secretária